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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger. Ved
kontrolbesøgets start blev det konstateret, at hakkebøf og rejer
stod til optøning på køkkenbord. Konkret vejledt om, at
kølekæden ikke brydes under optøning. fx. optø fødevarer i
køleskab eller i koldt vand.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: ophobning af skidt på gulvet i
produktionslokalet, især under inventar og ved dør ud til
gården. Det er ligeledes konstateret spindelvæv ved pizzaovn
og under opvaskemaskine. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får gjort bedre rent straks Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Der er taget fotos af
forholdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende
lokaler:produktionslokalet og kælderlager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Varemodtagelse, opbevaringstemperatur. For perioden 9.6 til 13.7.2020. samt at risikoanalysen
er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vejledt om, at virksomheden kan se risikooplysninger på FVST.dk
(min side)
Kontrolleret: opvarmning/tilberedning af bøf fremstillet af hakkekød
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret opvarmning/tilberedning af bøffer fremstillet af hakket kød
fra den 9.5 til 13.7.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


